Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об избрании члена постоянной комиссии
Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва
по труду, социальной политике и делам ветеранов

Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

Избрать членом постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва по труду, социальной политике и делам ветеранов Красноперова Николая Михайловича.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                  А.М. Прасолов

г. Ижевск
«     »                 2019 года
№

	Проект вносит:
постоянная комиссия
Государственного Совета
Удмуртской Республики по труду,
социальной политике и делам ветеранов
	[bookmark: _GoBack]  А.А. Чернов